Pelos produtos ora contratados, o Contratante pagará à Contratada o preço 

previsto na Ficha Cadastral, através da modalidade de pagamento prevista em tal 

documento, e como descrito a seguir 

I - O pagamento da locação referente ao mês de janeiro de 2026 será no valor        

de R$ 3.451,00 (três mil quatrocentos e cinquenta e um reais) e todos os meses 

subsequentes no valor de R$ 14.800,00 (quatorze mil e oitocentos reais)  

II - O pagamento deverá ser efetuado mediante depósito bancário, conforme os 

dados indicados a seguir: Banco Nubank; Agência 0001; Conta Corrente 

84804944-1; em nome de Bathalzar Serviços de Vendas Ltda (ou através de PIX na